

Body Mind Consulting ApS

Danstrupvej 27G
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2020

Camilla Juel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Body Mind Consulting ApS
 Danstrupvej 27G
 3480 Fredensborg

CVR-nr: 38630377
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, rådgivning og service samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et underskud på 300 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en væsentlig forbedring i indtjening i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		213.780	315.425
Personaleomkostninger	1	-500.800	-520.747
Resultat af ordinær primær drift		-287.020	-205.322
Øvrige finansielle omkostninger		-12.874	-12.420
Ordinært resultat før skat		-299.894	-217.742
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-299.894	-217.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-299.894	-217.742
I alt		-299.894	-217.742

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.211
Andre tilgodehavender		5.384	67.457
Tilgodehavender i alt		5.384	141.668
Likvide beholdninger		12.037	44.675
Omsætningsaktiver i alt		17.421	186.343
Aktiver i alt		17.421	186.343

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-513.311	-213.417
Egenkapital i alt		-463.311	-163.417
Skyldig selskabsskat		1.403	1.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.403	1.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		391.762	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.567	348.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479.329	348.357
Gældsforpligtelser i alt		480.732	349.760
Passiver i alt		17.421	186.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
		kr.
Løn og gager	482.261	517.119
Pension	12.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.399	3.408
Øvrige omkostninger	640	220
	500.800	520.747

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1